УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 04 октября 2017 года № 143

О внесении изменений в решение
управления Алтайского края по
государственному регулированию
цен и тарифов от 23.12.2016 №674

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, поста-
новлением Правительства Российской Федерации от 14.12.2005 № 761 «О
предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных
услуг», постановлениями Администрации Алтайского края от 09.07.2014 №
318 «О порядке установления краевых стандартов стоимости жилищно-
коммунальных услуг», от 30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об
управлении Алтайского края по государственному регулированию цен и тари-
фов», на основании решения правления управление Алтайского края по госу-
дарственному регулированию цен и тарифов решило:

1. Внести в решение управления Алтайского края по государственному
регулированию цен и тарифов от 23.12.2016 № 674 «Об установлении разме-
ров краевых стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг на террито-
рии Алтайского края на 2017 год» (в редакции от 06.09.2017 № 129) измене-
ния, изложив отдельные позиции приложений 1, 2, 3, 4 в редакции согласно
приложениям 1, 2, 3,4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования на «Офи-
циальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и рас-
пространяет свое действие на правоотношения, возникшие по следующим му-
ниципальным образованиям Алтайского края: Пятковологовской сельсовет
Волчихинского района, Бурановский сельсовет Павловского района, Завод-
ской сельсовет Тюменцевского района - с 06.09.2017; 12 лет Октября, Кал-
мыцко-Мысовский, Красноярский, Мамонтовский, Николаевский, Озимовский
сельсоветы Поспелихинского района - с 14.09.2017; Новокормихинский сель-
совет Волчихинского района, Шумановский сельсовет Немецкого района,
Шульгин-Логский сельсовет Советского района, Новоиушинский, Тогульский,
Топтушинский сельсоветы Тогульского района - с 21.09.2017.

Заместитель начальника управл А.А. Рыбин

http://www.pravo.gov.ru

2

Приложение 1
к решению управления Алтайского края
по государственному регулированию цен и тарифов
от 04 октября 2017 года № 143

Приложение 1
к решению управления Алтайского края
по государственному регулированию цен и тарифов
от 23 декабря 2016 года № 674

Стандарты стоимости жилищно-коммунальных услуг и размер доли платы за твердое топливо
в стандарте стоимости жилищно-коммунальных услуг для проживающих в многоквартирном доме

(расчет платы за коммунальную услугу по отоплению в течение календарного года)

№ п/п

Наименование
муниципального

образования,
группы получателей субси-

дий

Стандарты стоимости жилищно-коммунальных услуг, рублей Размер доли платы за твердое топливо, %

№ п/п

Наименование
муниципального

образования,
группы получателей субси-

дий

Для одиноко
проживающе-
го гражданина

Для од-
ного чле-
на семьи,
состоя-

щей из 2-х
человек

Для од-
ного чле-
на семьи,
состоя-

щей из 3-х
человек

Для одно-
го члена

семьи,
состоя-

щей из 4-х
человек

Для одно-
го члена
семьи,
состоя-

щей из 5-
и и более
человек

На 1 кв.м. до-
полнительной
нормативной

площади жило-
го помещения

Для одиноко
проживающе-
го гражданина

Для од-
ного чле-
на семьи,
состоя-

щей из 2-х
человек

Для од-
ного чле-
на семьи,
состоя-

щей из 3-х
человек

Для одно-
го члена
семьи,
состоя-

щей из 4-х
человек

Для одно-
го члена

семьи,
состоя-

щей из 5-
и и более
человек

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

« »

29 Немецкий национальный район

« »
29.12 Шумановский сельсовет

29.12.1 а) 3755,97 2670,46 2503,50 2075,38 1882,00 71,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29.12.2 б) 3929,55 2780,92 2608,70 2154,28 1950,38 76,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29.12.3 в) 3755,97 2670,46 2503,50 2075,38 1882,00 71,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

«...»

35 Поспелихинский район

3

« »
35.6 Красноярский сельсовет

35.6.1 а) 1997,91 1508,44 1391,15 1211,38 1117,34 21,60 35,23 29,69 30,66 26,41 24,81
35.6.2 б) 2171,49 1618,90 1496,35 1290,28 1185,72 26,86 32,41 27,67 28,51 24,79 23,38
35.6.3 в) 2157,96 1610,29 1488,15 1284,13 1180,39 26,45 32,61 27,81 28,66 24,91 23,49
35.7 Мамонтовский сельсовет

35.7.1 а) 1958,10 1483,11 1367,03 1193,29 1101,66 20,40 32,95 27,69 28,61 24,58 23,07

35.7.2 б) 2131,68 1593,57 1472,23 1272,19 1170,04 25,66 30,27 25,77 26,56 23,05 21,73

35.7.3 в) 2116,83 1584,12 1463,23 1265,44 1164,19 25,21 30,48 25,92 26,73 23,18 21,83

« . »

41 Советский район

« »

41.11 Шульгин-Логский сельсовет

41.11.1 а) 1954,80 1475,82 1359,41 1184,00 1091,71 20,73 34,99 29,50 30,50 26,26 24,68

41.11.2 б) 1954,80 1475,82 1359,41 1184,00 1091,71 20,73 34,99 29,50 30,50 26,26 24,68

41.11.3 в) 1954,80 1475,82 1359,41 1184,00 1091,71 20,73 34,99 29,50 30,50 26,26 24,68

« »
47 Тогульский район

«. »

47.4 Тогульский сельсовет

47.4.1 а) 3198,20 2317,49 2167,60 1824,81 1665,56 54,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47.4.2 б) 3371,78 2427,95 2272,80 1903,71 1733,94 59,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47.4.3 в) 3198,20 2317,49 2167,60 1824,81 1665,56 54,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

« »
51 Тюменцевский район

« . »

51.5 Заводской сельсовет
51.5.1 а) 2870,21 2124,36 1985,71 1699,11 1562,35 42,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51.5.2 б) 3043,79 2234,82 2090,91 1778,01 1630,73 48,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51.5.3 в) 2870,21 2124,36 1985,71 1699,11 1562,35 42,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

«...»

4

Приложение 2
к решению управления Алтайского края
по государственному регулированию цен и тарифов
от 04 октября 2017 года № 143

Приложение 2
к решению управления Алтайского края
по государственному регулированию цен и тарифов
от 23 декабря 2016 года № 674

Стандарты стоимости жилищно-коммунальных услуг и размер доли платы за твердое топливо
в стандарте стоимости жилищно-коммунальных услуг для проживающих в жилом доме индивидуального жилищного фонда

(расчет платы за коммунальную услугу по отоплению в течение календарного года)

№ п/п

Наименование
муниципального

образования,
группы получателей

субсидий

Стандарты стоимости жилищно-коммунальных услуг, рублей Размер доли платы за твердое топливо, %

№ п/п

Наименование
муниципального

образования,
группы получателей

субсидий

Для одиноко
проживающе-
го гражданина

Для од-
ного чле-
на семьи,
состоя-

щей из 2-х
человек

Для од-
ного чле-
на семьи,
состоя-

щей из 3-х
человек

Для одно-
го члена
семьи,
состоя-

щей из 4-х
человек

Для одно-
го члена
семьи,
состоя-

щей из 5-
и и более
человек

На 1 кв.м. до-
полнительной
нормативной

площади жило-
го помещения

Для одиноко
проживающе-
го гражданина

Для од-
ного чле-
на семьи,
состоя-

щей из 2-х
человек

Для од-
ного чле-
на семьи,
состоя-

щей из 3-х
человек

Для одно-
го члена
семьи,
состоя-

щей из 4-х
человек

Для одно-
го члена
семьи,
состоя-

щей из 5-
и и более
человек

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

« »
8 Волчихинский район

«.. »

8.7 Новокормихинский сельсовет

8.7.1 а) 1838,57 1448,98 1358,95 1195,87 1099,55 21,25 38,15 30,80 31,28 26,66 25,13

8.7.2 в) 1838,57 1448,98 1358,95 1195,87 1099,55 21,25 38,15 30,80 31,28 26,66 25,13

8.8 Пятковологовской сельсовет
8.8.1 а) 1843,04 1451,71 1361,54 1197,74 1101,12 21,40 38,31 30,95 31,43 26,80 25,26

5

8.8.2 в) 1843,04 1451,71 1361,54 1197,74 1101,12 21,40 38,31 30,95 31,43 26,80 25,26
«. »

29 Немецкий национальный район

« »
29.12 Шумановский сельсовет

29.12.1 а) 3601,42 2618,69 2479,24 2069,03 1873,84 70,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29.12.2 в) 3601,42 2618,69 2479,24 2069,03 1873,84 70,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

«. »
31 Павловский район

«. »
31.2 Бурановский сельсовет

31.2.1 а) 2608,27 1891,74 1774,47 1475,17 1324,35 48,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31.2.2 в) 2608,27 1891,74 1774,47 1475,17 1324,35 48,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
« . »
35 Поспелихинский район

35.1 12 лет Октября сельсовет
35.1.1 а) 1859,75 1469,28 1379,18 1215,74 1119,26 21,33 37,84 30,48 30,93 26,31 24,77
35.1.2 в) 1859,75 1469,28 1379,18 1215,74 1119,26 21,33 37,84 30,48 30,93 26,31 24,77
« »
35.3 Калмыцко-Мысовской сельсовет

35.3.1 а) 1865,50 1472,93 1382,66 1218,35 1121,52 21,50 38,03 30,65 31,10 26,47 24,92
35.3.2 в) 1865,50 1472,93 1382,66 1218,35 1121,52 21,50 38,03 30,65 31,10 26,47 24,92
« »
35.6 Красноярский сельсовет

35.6.1 а) 1859,75 1469,28 1379,18 1215,74 1119,26 21,33 37,84 30,48 30,93 26,31 24,77
35.6.2 в) 1859,75 1469,28 1379,18 1215,74 1119,26 21,33 37,84 30,48 30,93 26,31 24,77
35.7 Мамонтовский сельсовет

35.7.1 а) 1801,22 1432,03 1343,70 1189,13 1096,20 19,55 35,82 28,67 29,10 24,67 23,19
35.7.2 в) 1917,38 1505,95 1414,10 1241,93 1141,96 23,07 33,65 27,27 27,65 23,62 22,26
35.8 Николаевский сельсовет

35.8.1 а) 1818,76 1443,19 1354,34 1197,10 1103,11 20,09 36,44 29,23 29,66 25,17 23,67

6

35.8.2 в) 1894,99 1491,70 1400,54 1231,75 1133,14 22,40 34,98 28,28 28,68 24,46 23,04
35.9 Озимовский сельсовет

35.9.1 а) 1859,75 1469,28 1379,18 1215,74 1119,26 21,33 37,84 30,48 30,93 26,31 24,77
35.9.2 в) 1886,15 1486,08 1395,18 1227,74 1129,66 22,13 37,31 30,14 30,57 26,06 24,54
«. »

41 Советский район

« . »
41.11 Шульгин-Логский сельсовет

41.11.1 а) 1823,95 1440,65 1351,15 1190,69 1095,41 20,73 37,50 30,22 30,68 26,11 24,60
41.11.2 в) 1823,95 1440,65 1351,15 1190,69 1095,41 20,73 37,50 30,22 30,68 26,11 24,60

« .»

47 Тогульский район

« ..»
47.2 Новоиушинский сельсовет

47.2.1 а) 1990,07 1558,27 1464,73 1284,06 1180,70 24,77 41,08 33,38 33,82 28,94 27,27
47.2.2 в) 1990,07 1558,27 1464,73 1284,06 1180,70 24,77 41,08 33,38 33,82 28,94 27,27
«.. »
47.4 Тогульский сельсовет

47.4.1 а) 2088,24 1660,59 1567,39 1388,46 1285,79 24,43 38,60 30,89 31,17 26,39 24,70
47.4.2 в) 2088,24 1660,59 1567,39 1388,46 1285,79 24,43 38,60 30,89 31,17 26,39 24,70
47.5 Топтушинский сельсовет

47.5.1 а) 1990,07 1558,27 1464,73 1284,06 1180,70 24,77 41,08 33,38 33,82 28,94 27,27
47.5.2 в) 1990,07 1558,27 1464,73 1284,06 1180,70 24,77 41,08 33,38 33,82 28,94 27,27

« »

51 Тюменцевский район

«...»

51.5 Заводской сельсовет
51.5.1 а) 2017,23 1630,28 1540,48 1378,50 1282,61 21,03 34,41 27,09 27,31 22,89 21,32

51.5.2 в) 2017,23 1630,28 1540,48 1378,50 1282,61 21,03 34,41 27,09 27,31 22,89 21,32

« »

7

Приложение 3
к решению управления Алтайского края
по государственному регулированию цен и тарифов
от 04 октября 2017 года № 143

Приложение 3
к решению управления Алтайского края
по государственному регулированию цен и тарифов
от 23 декабря 2016 года № 674

Стандарты стоимости жилищно-коммунальных услуг для проживающих в многоквартирном доме
(расчет платы за коммунальную услугу по отоплению)

рублей

№ п/п

Наименование
муниципального

образования,
группы получателей

субсидий

Отопительный период Межотопительный период

№ п/п

Наименование
муниципального

образования,
группы получателей

субсидий

Для одино-
ко прожи-
вающего

гражданина

Для одно-
го члена

семьи, со-
стоящей из
2-х человек

Для одно-
го члена

семьи, со-
стоящей из
3-х человек

Для од-
ного чле-
на семьи,
состоя-

щей из 4-
х человек

Для од-
ного чле-
на семьи,
состоя-

щей из 5-
и и более
человек

На 1 кв.м.
дополни-
тельной
норма-
тивной

площади
жилого

помеще-
ния

Для одино-
ко прожи-
вающего

гражданина

Для одно-
го члена

семьи, со-
стоящей из
2-х человек

Для од-
ного чле-
на семьи,

состоя-
щей из 3-
х человек

Для
одного
члена
семьи,
состо-

ящей из
4-х

человек

Для од-
ного чле-
на семьи,
состоя-

щей из 5-
и и более
человек

На 1 кв.м.
дополни-

тельной нор-
мативной
площади

жилого по-
мещения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

« »
29 Немецкий национальный район

« »
29.12 Шумановский сельсовет

29.12.1
а) 5422,02 3730,67 3513,23 2832,68 2538,33 121,76 1423,49 1186,15 1089,88 1015,16 963,15 0,59

29.12.2
б) 5595,60 3841,13 3618,43 2911,58 2606,71 127,02 1597,07 1296,61 1195,08 1094,06 1031,53 5,85

29.12.3
в) 5422,02 3730,67 3513,23 2832,68 2538,33 121,76 1423,49 1186,15 1089,88 1015,16 963,15 0,59

« »
35 Поспелихинский район

« .»

8

35.6 Красноярский сельсовет
35.6.1

а) 2500,62 1828,34 1695,83 1439,88 1315,38 36,84 1294,11 1060,57 964,61 891,47 840,09 0,28
35.6.2

б) 2674,20 1938,80 1801,03 1518,78 1383,76 42,10 1467,69 1171,03 1069,81 970,37 908,47 5,54
35.6.3

в) 2660,67 1930,19 1792,83 1512,63 1378,43 41,69 1454,16 1162,42 1061,61 964,22 903,14 5,13
35.7 Мамонтовский сельсовет

35.7.1
а) 2419,00 1776,41 1646,36 1402,79 1283,23 34,36 1312,84 1072,49 975,96 899,99 847,47 0,84

35.7.2
б) 2592,58 1886,87 1751,56 1481,69 1351,61 39,62 1486,42 1182,95 1081,16 978,89 915,85 6,10

35.7.3
в) 2577,73 1877,42 1742,56 1474,94 1345,76 39,17 1471,57 1173,50 1072,16 972,14 910,00 5,65

« »
41 Советский район

« »

41.11 Шульгин-Логский сельсовет
41.11.1

а) 2443,41 1786,75 1655,54 1406,10 1284,20 35,54 1270,73 1040,50 944,82 873,06 822,23 0,00
41.11.2

б) 2443,41 1786,75 1655,54 1406,10 1284,20 35,54 1270,73 1040,50 944,82 873,06 822,23 0,00
41.11.3

в) 2443,41 1786,75 1655,54 1406,10 1284,20 35,54 1270,73 1040,50 944,82 873,06 822,23 0,00
«. »

47 Тогульский район
« .»
47.4 Тогульский сельсовет

47.4.1
а) 4471,53 3127,79 2939,32 2403,59 2167,18 92,79 1415,54 1183,07 1087,20 1014,51 963,30 0,19

47.4.2
б) 4645,11 3238,25 3044,52 2482,49 2235,56 98,05 1589,12 1293,53 1192,40 1093,41 1031,68 5,45

47.4.3
в) 4471,53 3127,79 2939,32 2403,59 2167,18 92,79 1415,54 1183,07 1087,20 1014,51 963,30 0,19

« »
51 Тюменцевский район

« »

51.5 Заводской сельсовет
51.5.1

а) 3877,11 2765,12 2595,96 2156,80 1959,00 73,48 1460,55 1227,31 1131,37 1058,36 1007,03 0,25
51.5.2

б) 4050,69 2875,58 2701,16 2235,70 2027,38 78,74 1634,13 1337,77 1236,57 1137,26 1075,41 5,51
51.5.3

в) 3877,11 2765,12 2595,96 2156,80 1959,00 73,48 1460,55 1227,31 1131,37 1058,36 1007,03 0,25
«...»

9

Приложение 4
к решению управления Алтайского края
по государственному регулированию цен и тарифов
от 04 октября 2017 года № 143

Приложение 4
к решению управления Алтайского края
по государственному регулированию цен и тарифов
от 23 декабря 2016 года № 674

Стандарты стоимости жилищно-коммунальных услуг для проживающих в жилом доме индивидуального жилищного фонда
(расчет платы за коммунальную услугу по отоплению)

рублей

№ п/п

Наименование
муниципального

образования,
группы получателей

субсидий

Отопительный период Межотопительный период

№ п/п

Наименование
муниципального

образования,
группы получателей

субсидий

Для одино-
ко прожи-
вающего

гражданина

Для од-
ного
члена
семьи,
состоя-

щей из 2-
х человек

Для од-
ного
члена
семьи,
состоя-

щей из 3-
х человек

Для од-
ного

члена
семьи,
состоя-

щей из 4-
х человек

Для од-
ного

члена
семьи,
состоя-

щей
из 5-и и
более

человек

На 1 кв.м.
дополни-

тельной нор-
мативной
площади

жилого по-
мещения

Для одино-
ко прожи-
вающего

гражданина

Для од-
ного
члена
семьи,
состоя-

щей из 2-
х человек

Для од-
ного
члена
семьи,
состоя-

щей из 3-
х человек

Для од-
ного чле-
на семьи,
состоя-

щей из 4-
х человек

Для од-
ного чле-
на семьи,
состоя-

щей из 5-
и и более
человек

На 1 кв.м.
дополни-

тельной нор-
матив ной
площади

жилого по-
мещения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

« »
8 Волчихинский район

« .»

8.7 Новокормихинский сельсовет
8.7.1

а) 2339,55 1767,78 1662,58 1423,59 1296,90 36,43 1137,20 1002,65 933,88 877,07 823,25 0,00
8.7.2

в) 2339,55 1767,78 1662,58 1423,59 1296,90 36,43 1137,20 1002,65 933,88 877,07 823,25 0,00
8.8 Пятковологовской сельсовет

8.8.1 а) 2347,44 1772,69 1667,24 1427,01 1299,82 36,68 1136,89 1002,34 933,57 876,76 822,94 0,00
8.8.2

в) 2347,44 1772,69 1667,24 1427,01 1299,82 36,68 1136,89 1002,34 933,57 876,76 822,94 0,00

10

« .»
29 Немецкий национальный район

« »

29.12 Шумановский сельсовет
29.12.1

а) 5267,47 3678,91 3488,97 2826,33 2530,17 121,17 1268,94 1134,39 1065,62 1008,81 954,99 0,00
29.12.2

в) 5267,47 3678,91 3488,97 2826,33 2530,17 121,17 1268,94 1134,39 1065,62 1008,81 954,99 0,00
« »

31 Павловский район
« »
31.2 Бурановский сельсовет

31.2.1
а) 3751,45 2619,22 2467,31 1994,80 1774,69 83,14 1007,82 873,27 804,50 747,69 693,87 0,00

31.2.2
в) 3751,45 2619,22 2467,31 1994,80 1774,69 83,14 1007,82 873,27 804,50 747,69 693,87 0,00

« »
35 Поспелихинский район

35.1 12 лет Октября сельсовет
35.1.1

а) 2362,47 1789,19 1683,85 1444,24 1317,30 36,56 1155,96 1021,41 952,64 895,83 842,01 0,00
35.1.2

в) 2362,47 1789,19 1683,85 1444,24 1317,30 36,56 1155,96 1021,41 952,64 895,83 842,01 0,00
« »

35.3 Калмыцко-Мысовской сельсовет
35.3.1

а) 2372,31 1795,45 1689,82 1448,71 1321,18 36,86 1155,96 1021,41 952,64 895,83 842,01 0,00
35.3.2

в) 2372,31 1795,45 1689,82 1448,71 1321,18 36,86 1155,96 1021,41 952,64 895,83 842,01 0,00
« »
35.6 Красноярский сельсовет

35.6.1
а) 2362,47 1789,19 1683,85 1444,24 1317,30 36,56 1155,96 1021,41 952,64 895,83 842,01 0,00

35.6.2
в) 2362,47 1789,19 1683,85 1444,24 1317,30 36,56 1155,96 1021,41 952,64 895,83 842,01 0,00

35.7 Мамонтовский сельсовет
35.7.1

а) 2262,12 1725,33 1623,04 1398,63 1277,77 33,52 1155,96 1021,41 952,64 895,83 842,01 0,00
35.7.2

в) 2378,28 1799,25 1693,44 1451,43 1323,53 37,04 1272,12 1095,33 1023,04 948,63 887,77 3,52
35.8 Николаевский сельсовет

35.8.1
а) 2292,19 1744,47 1641,27 1412,30 1289,62 34,43 1155,96 1021,41 952,64 895,83 842,01 0,00

35.8.2
в) 2368,42 1792,98 1687,47 1446,95 1319,65 36,74 1232,19 1069,92 998,84 930,48 872,04 2,31

11

35.9 Озимовский сельсовет
35.9.1

а) 2362,47 1789,19 1683,85 1444,24 1317,30 36,56 1155,96 1021,41 952,64 895,83 842,01 0,00
35.9.2

в) 2388,87 1805,99 1699,85 1456,24 1327,70 37,36 1182,36 1038,21 968,64 907,83 852,41 0,80
«. »

41 Советский район
« . »
41.11 Шульгин-Логский сельсовет

41.11.1
а) 2312,56 1751,58 1647,28 1412,79 1287,90 35,54 1139,88 1005,33 936,56 879,75 825,93 0,00

41.11.2
в) 2312,56 1751,58 1647,28 1412,79 1287,90 35,54 1139,88 1005,33 936,56 879,75 825,93 0,00

« »
47 Тогульский район

«. »

47.2 Новоиушинский сельсовет
47.2.1

а) 2573,96 1929,84 1818,60 1549,47 1410,72 42,46 1172,63 1038,08 969,31 912,50 858,68 0,00
47.2.2

в) 2573,96 1929,84 1818,60 1549,47 1410,72 42,46 1172,63 1038,08 969,31 912,50 858,68 0,00

47.4 Тогульский сельсовет
47.4.1

а) 2663,98 2026,97 1916,32 1650,16 1512,59 41,87 1282,21 1147,66 1078,89 1022,08 968,26 0,00
47.4.2

в) 2663,98 2026,97 1916,32 1650,16 1512,59 41,87 1282,21 1147,66 1078,89 1022,08 968,26 0,00
47.5 Топтушинский сельсовет

47.5.1
а) 2573,96 1929,84 1818,60 1549,47 1410,72 42,46 1172,63 1038,08 969,31 912,50 858,68 0,00

47.5.2
в) 2573,96 1929,84 1818,60 1549,47 1410,72 42,46 1172,63 1038,08 969,31 912,50 858,68 0,00

« ..»
51 Тюменцевский район

« . »
51.5 Заводской сельсовет

51.5.1
а) 2513,02 1945,78 1840,95 1603,86 1477,92 36,06 1323,13 1188,58 1119,81 1063,00 1009,18 0,00

51.5.2
в) 2513,02 1945,78 1840,95 1603,86 1477,92 36,06 1323,13 1188,58 1119,81 1063,00 1009,18 0,00

« »